ŠKOLA ZA CESTOVNI PROMET

ZAGREB – TRG J. F. KENNEDYJA 8

STRUČNI ISPIT ZA PSIHOLOGE – STRUČNE SURADNIKE

PISMENI ISPIT:
  29.11.2010.

PRAKTINI RAD I USMENI DIO ISPITA:
 30.11.2010. (utorak)
----------------------------------------------------------------------------------
- RADIONICA

	Red.

br.
	IME I PREZIME
	ŠKOLA

Mjesto
	NAZIV RADIONICE
	SAT
	RAZRED

	1.
	TEA BOTICA
	SREDNJA ŠKOLA MATIJE RELJKOVIĆA

Slavonski Brod
	PREDRASUDE I STEREOTIPI
	1.
8.15-9.00
	3.E

	2.
	LINA DEBELIĆ
	OBRTNIČKA ŠKOLA
Opatija
	ALKOHOL I ODGOVORNOST
	2.
9.05-9.50
	3.A

	3.
	MONIKA ŠEGO
	SREDNJA ŠKOLA
Sesvete
	NAČINI PONAŠANJA U SUKOBU
	3.
9.55-10.40
	3.B

	4.
	TAMARA PREVENDAR
	GLAZBENA ŠKOLA BLAGOJA BERSE
Zagreb
	VJEŠTINE DOBROG KOMUNICIRANJA
	4.
11.00 – 11.45
	3.F

	5.
	NELA CAR
	TEHNIČKA  ŠKOLA TESLA
Zagreb
	O OSJEĆAJIMA OTVORENO
	5.
11.50-12.35
	2.A


- STRUČNI RAD 

  (prikaz stručnog rada u trajanju od 10 minuta)

	Red.

br.
	IME I PREZIME
	ŠKOLA

Mjesto
	NAZIV STRUČNOG RADA

	1.
	DANIJELA TOMICA
	INDUSTRIJSKO-OBRTNIČKA ŠKOLA
SILVIJA STRAHIMIRA KRANJEVIĆA

Vinkovci
	VRŠNJAČKO NASILJE U ŠKOLI I NJEGOVA POVEZANOST S EMOCIONALNOM KOMPETENTNOŠĆU

	2.
	VEDRANA ČAVKA
	TRGOVAČKA I KOMERCIJALNA ŠKOLA

DAVOR MILAS

Osijek
	SEXTING

	3.
	ANKICA MEDVED
	GIMNAZIJA

Karlovac
	ISPITIVANJE RAZREDNO-NASTAVNOG OZRAČJA


- USMENI DIO ISPITA:  počinje u 13.00 sati

